



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

Richter + Frenzel sr.o.

U Technoplynu 1572/1

198 00 Praha 9

IČ: 61852325

DIČ:

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
Hrubá/3349

VYŘIZUJE/LINKA
2023-06-02

NERATOVICE

Objednávka č.



Objednáváme u Vás pro zajištění odborného výcviku oboru instalatér SOŠ a SOU Neratovice, Školní 664 :

Platební podmínky :		Splatnost 14 dní		e-mail:		martin.kulhanek@r-f.cz	
Poř. číslo	Popis materiálu	Množství	MJ	Cena		Částka	
10	219461	1,00	KS	2 670,00		2 670,00	
	42610006 špynoměr membránový G8 RF1 (250MM)						
	Základní sleva		%	15,000-		400,50-	
	Prodejní cena netto		CZK	2 269,50		2 269,50	
		Množství	MJ	Již dodáno			
	Zboží je skladem	1,000	KS	0,000			
20	109721	1,00	KS	2 580,00		2 580,00	
	44010100 Regulátor tlaku Husla B8 NG SPÉROK.						
	Základní sleva		%	15,000-		387,00-	
	Prodejní cena netto		CZK	2 193,00		2 193,00	
		Množství	MJ	Již dodáno			
	Zboží je skladem	1,600	KS	0,000			
30	170561	1,00	KS	140,00		140,00	
	65000 Spray detekční Rothenberger 400ML						
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023						
	Akční sleva nová		%	10,000-		14,00-	
	Prodejní cena netto		CZK	126,00		126,00	
		Množství	MJ	Již dodáno			
	Zboží je skladem	1,000	KS	0,000			
40	88060024	1,00	KS	16 440,00		16 440,00	
	0563 3100 Analyzátor spalín 310 SADA TESTO						
	Základní sleva		%	3,000-		493,20-	
	Prodejní cena netto		CZK	15 946,80		15 946,80	
		Množství	MJ	Již dodáno			
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000			
50	335175	1,00	KS	492,00		492,00	
	262630 Detektor úniku plynu 0,4L						
	Základní sleva		%	10,000-		49,20-	
	Prodejní cena netto		CZK	442,80		442,80	

TELEFON
315 663 115
315 682 314

FAX
315 684 145
Mobil: 728 899 202

IČ: 68383495
DIČ: CZ 68383495
IČO: 610450620

ID dat.schr.: m4gw7wd E-MAIL
KB Neratovice hrejsova.marcela@sosasou.cz
č. ú. 19-8272400207/0100 www.sosasou.cz



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiř

Potvrzení zakázky

1214011709

Strana 2 z 6
02.06.2023 08:25:43

		Množství	MJ	Již dodáno	
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
60	705773 1,00 KS			2 783,00	2 783,00
	19.58.1.321 Sestava vodoměrná FEST-KOM 32X18				
	Základní sleva		%	3,000-	83,49-
	Prodejní cena netto		CZK	2 699,51	2 699,51
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
70	187458 1,00 KS			2 855,00	2 855,00
	54200MSE Vodoměr domovní mokrěběžný Sensus 420 SV 1C250MM 50°C PN16 KVS10				
	Základní sleva		%	5,000-	142,75-
	Prodejní cena netto		CZK	2 712,25	2 712,25
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
80	110053 1,00 KS			1 568,00	1 568,00
	RV 142-25 + MANOMETR Ventil redukční s manometrem PN25 1C MOSAZ (1/20)				
	Základní sleva		%	25,000-	407,68-
	Prodejní cena netto		CZK	1 160,32	1 160,32
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
90	268947 1,00 KS			732,00	732,00
	16277 Nádoba expanzní Opálne TOPENÍ CP 12 BILA ,35AR				
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023				
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
100	159226 1,00 KS			1 275,00	1 275,00
	6030100 Přikrýškový Reflex KOHOUT KULOVÝ MK 3/4C				
	Základní sleva		%	30,000-	382,50-
	Prodejní cena netto		CZK	892,50	892,50
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
110	469900 1,00 KS			299,00	299,00
	1421024 Ventil pojistný Plano DO 75KW DN15 2,5BAR (BAL.20KG)				
	Základní sleva		%	20,000-	59,80-
	Prodejní cena netto		CZK	239,20	239,20
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
120	420731 1,00 KS			369,00	369,00
	1431012 Ventil pojistný Plano DO 100KW DN20 2,5BAR (BAL.25KG)				
	Základní sleva		%	20,000-	73,80-
	Prodejní cena netto		CZK	295,20	295,20
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
130	523421 2,00 KS			593,00	1 186,00
	3452-02.000 Ventil termostatický přímý Imi Helmeier CALYPSO EXACT DN15 ZKRACENÝ				
	Základní sleva		%	20,000-	237,20-
	Prodejní cena netto		CZK	474,40	948,80
	Není skladem (objednáno)	2,000	KS	0,000	
140	523418 2,00 KS			593,00	1 186,00
	3451-02.000 Ventil termostatický rohový Imi Helmeier CALYPSO EXACT DN15 ZKRACENÝ				
	Základní sleva		%	20,000-	237,20-

TELEFON
315 663 115
315 682 314

FAX
315 684 145
Mobil: 728 899 202

IČ: 68383495
DIČ:CZ 68383495
IZO: 610450620

ID dat.schr.: m4gw7wd E-MAIL
KB Neratovice hrejsova.marcela@sosasou.cz
č. ú.19-8272400207/0100 www.sosasou.cz

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

		Prodejní cena netto		CZK	474,40		349,80
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Zboží je skladem	2,000	KS	0,000		
150	151402	2,00	KS		389,00		776,00
	6700-00.500	Hlavice termostatická Imi Helmeier DX BÍLÁ					
		Základní sleva		%	20,000-		155,60-
		Prodejní cena netto		CZK	311,20		622,40
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Zboží je skladem	2,000	KS	0,000		
160	151580	2,00	KS		326,00		652,00
	0355-02.000	Šroubení přímé Imi Helmeier Regulac PONIKLOVANE DARE 15(1/2")					
		Základní sleva		%	18,000-		117,36-
		Prodejní cena netto		CZK	267,32		534,64
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Zboží je skladem	2,000	KS	0,000		
170	151583	2,00	KS		326,00		652,00
	0355-02.000	Šroubení rohové Imi Helmeier Regulac PONIKLOVANE DARE 15(1/2")					
		Základní sleva		%	18,000-		117,36-
		Prodejní cena netto		CZK	267,32		534,64
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Zboží je skladem	2,000	KS	0,000		
180	364031	2,00	KS		7 490,00		14 980,00
	FTV12060D501R1K	Radiátor Kermi Profil-V FTV 12 PRAVÝ 600X600 737W BÍLÁ					
		Základní sleva		%	60,000-		6 988,00-
		Prodejní cena netto		CZK	2 995,00		5 990,00
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Zboží je skladem	2,000	KS	0,000		
190	363239	2,60	KS		5 564,00		11 128,00
	FK0120606	Radiátor Kermi Profil Kompakt FK0 12 600X600 737W BÍLÁ					
		Základní sleva		%	60,000-		6 676,80-
		Prodejní cena netto		CZK	2 225,60		4 451,20
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Není skladem (objednáno)	2,000	KS	0,000		
200	692967	1,00	KS		2 699,00		2 699,00
	6080C1000YBR001(6050C8011)	Čerpadlo lapaní PLANO ECOSTAR 25-6/180					
		AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023					
		Recyklační příspěvek		CZK	5,10	1	5,10
		Prodejní cena netto		CZK	2 704,10		2 704,10
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Zboží je skladem	1,000	KS	0,000		
210	362254	2,00	KS		1 580,00		3 160,00
	HR90EE	Hlavice termostatická programovatelná HONEYWELL HR90 7-DENNÍ					
		Základní sleva		%	20,000-		632,00-
		Prodejní cena netto		CZK	1 264,00		2 528,00
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Není skladem (objednáno)	2,000	KS	0,000		
220	745889	1,00	KS		3 550,00		3 550,00
	015152X	Čerpat lisovací Rothenberger Compact M15					
		AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023					
		Akční sleva nová		%	10,000-		355,00-
		Prodejní cena netto		CZK	3 195,00		3 195,00
			Množství	MJ	Již dodáno		
		Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000		

TELEFON
315 663 115
315 682 314

FAX
315 684 145
Mobil: 728 899 202

IČ: 68383495
DIČ: CZ 68383495
IZO: 610450620

ID dat.schr.: m4gw7wd
KB Neratovice
č. ú. 19-8272400207/0100

E-MAIL
hrejsova.marcela@sosasou.cz
www.sosasou.cz

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

230	745891	1,00	KS	3 550,00	3 550,00
	015154X Čelist lisovací Rothenberger Compact M22				
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023				
	Akční sleva-nová		%	10,000-	355,00-
	Prodejní cena netto		CZK	3 195,00	3 195,00
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
240	170591	1,00	KS	3 550,00	3 550,00
	015214X Čelist lisovací univerzální Rothenberger SV15				
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023				
	Akční sleva-nová		%	10,000-	355,00-
	Prodejní cena netto		CZK	3 195,00	3 195,00
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
250	170593	1,00	KS	3 550,00	3 550,00
	015214X Čelist lisovací univerzální Rothenberger SV22				
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023				
	Akční sleva-nová		%	10,000-	355,00-
	Prodejní cena netto		CZK	3 195,00	3 195,00
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000	
260	104217	10,00	KS	108,31	1 083,10
	291501 Oblouk profilpress Cu 2416 15/90° (BAL.10/100)				
	Základní sleva		%	20,000-	216,62-
	Prodejní cena netto		CZK	86,65	866,48
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Zboží je skladem	10,000	KS	0,000	
270	104218	10,00	KS	142,21	1 422,10
	291495 Oblouk profilpress Cu 2416 15/90° (BAL.10/100)				
	Základní sleva		%	20,000-	284,42-
	Prodejní cena netto		CZK	113,77	1 137,68
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Zboží je skladem	10,000	KS	0,000	
280	104219	10,00	KS	178,29	1 782,90
	291518 Oblouk profilpress Cu 2416 22/90° (BAL.10/100)				
	Základní sleva		%	20,000-	356,58-
	Prodejní cena netto		CZK	142,63	1 426,32
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Zboží je skladem	10,000	KS	0,000	
290	104290	10,00	KS	163,42	1 634,20
	291952 T-kus profilpress 2418 Cu 15 (BAL.10/100)				
	Základní sleva		%	20,000-	326,84-
	Prodejní cena netto		CZK	130,74	1 307,36
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Zboží je skladem	10,000	KS	0,000	
300	104291	10,00	KS	222,67	2 226,70
	291891 T-kus profilpress 2418 Cu 18 (BAL.10/100)				
	Základní sleva		%	20,000-	445,74-
	Prodejní cena netto		CZK	178,30	1 782,96
		Množství	MJ	Již dodáno	
	Zboží je skladem	10,000	KS	0,000	
310	104292	10,00	KS	286,55	2 865,50

TELEFON
315 663 115
315 682 314

FAX
315 684 145
Mobil: 728 899 202

IČ: 68383495
DIČ:CZ 68383495
IZO: 610450620

ID dat.schr.: m4gw7wd
KB Neratovice
č. ú.19-8272400207/0100

E-MAIL
hreisova.marcela@sosasou.cz
www.sosasou.cz

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

291959 T-kus profipress 2418 Cu 22 (BAL.10/100)					
	Základní sleva	%	20,000-		573,10-
	Prodejní cena netto	CZK	229,24		2 232,40
	Množství	MJ	Již dodáno		
Zboží je skladem	10,000	KS	0,000		
320	104423	10,00	KS	143,54	1 435,40
	107543 Přechodka vnř.sanpress 2212 č.bronz 15X1/2 (BAL.5/150)				
	Základní sleva	%	20,000-		287,08-
	Prodejní cena netto	CZK	114,83		1 148,32
	Informace o dodání:				
	Množství	MJ	Již dodáno		
Zboží je skladem	6	KS	0		
Není skladem (objednáno)	4	KS	0		
330	104425	10,00	KS	200,91	2 009,10
	283453 Přechodka vnř.sanpress 2212 č.bronz 18X1/2 (BAL.5/150)				
	Základní sleva	%	20,000-		401,82-
	Prodejní cena netto	CZK	160,73		1 607,28
	Informace o dodání:				
	Množství	MJ	Již dodáno		
Zboží je skladem	6	KS	0		
Není skladem (objednáno)	4	KS	0		
340	104428	10,00	KS	241,94	2 419,40
	106455 Přechodka vnř.sanpress 2212 č.bronz 22X3/4 (BAL.5/125)				
	Základní sleva	%	20,000-		483,88-
	Prodejní cena netto	CZK	193,55		1 935,52
	Množství	MJ	Již dodáno		
Zboží je skladem	10,000	KS	0,000		
350	104503	10,00	KS	365,97	3 659,70
	107345 Násienka pñř.sanpress 22255 č.bronz 15X1/2 (BAL.5/100)				
	Základní sleva	%	20,000-		737,94-
	Prodejní cena netto	CZK	295,16		2 951,76
	Informace o dodání:				
	Množství	MJ	Již dodáno		
Zboží je skladem	2	KS	0		
Není skladem (objednáno)	8	KS	0		
360	797332	1,00	KS	1 550,00	1 550,00
	35553 Hořák Rothenberger Easy Fire 7/16 VC MULTIGAS 300				
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023				
	Akční sleva-nová	%	10,000-		155,00-
	Prodejní cena netto	CZK	1 395,00		1 395,00
	Množství	MJ	Již dodáno		
Zboží je skladem	1,000	KS	0,000		
370	332604	4,00	KS	265,00	1 072,00
	10010001 Spojka svěrná vnější AGA AK univerzální 1/2" PITNÁ/TOPNÁ VODA BAL.21				
	Základní sleva	%	4,000-		42,88-
	Prodejní cena netto	CZK	257,28		1 029,12
	Množství	MJ	Již dodáno		
Zboží je skladem	4,000	KS	0,000		
380	332614	4,00	KS	276,00	1 104,00
	10020001 Spojka svěrná vnitřní AGA AK univerzální 1/2" PITNÁ/TOPNÁ VODA BAL.21				
	Základní sleva	%	4,000-		44,16-
	Prodejní cena netto	CZK	264,96		1 059,84
	Množství	MJ	Již dodáno		
Není skladem (objednáno)	4,000	KS	0,000		

TELEFON
315 663 115
315 682 314

FAX
315 684 145
Mobil: 728 899 202

IČ: 68383495
DIČ: CZ 68383495
IZO: 610450620

ID dat.schr.: m4gw7wd
KB Neratovice
č. ú. 19-8272400207/0100

E-MAIL
hrejsova.marcela@sosasou.cz
www.sosasou.cz



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

390	332605	4,00	KS	335,00		1 352,00
	10015002 Spojka světlá vnější AGA AK univerzální 3/4" PITNÁ/TOPNÁ VODA BAL.18					
	Základní sleva		%	4,000-		54,00-
	Prodejní cena netto		CZK	324,48		1 297,92
	Informace o dodání:					
		Množství	MJ	Již dodáno		
	Zboží je skladem	2	KS	0		
	Není skladem (objednáno)	2	KS	0		
400	332615	4,00	KS	335,00		1 340,00
	10025002 Spojka světlá vnitřní AGA AK univerzální 3/4" PITNÁ/TOPNÁ VODA BAL.18					
	Základní sleva		%	4,000-		53,60-
	Prodejní cena netto		CZK	321,60		1 286,40
	Informace o dodání:					
		Množství	MJ	Již dodáno		
	Zboží je skladem	3	KS	0		
	Není skladem (objednáno)	1	KS	0		
410	181895	1,00	KS	13 800,00		13 800,00
	ST Zařízení přetěpávací Sanitop Silence WC,UMYVADLO					
	Základní sleva		%	18,000-		2 484,00-
	Recykli.přisp.v ceně		CZK	3,36-	1	3,36-
	Prodejní cena netto		CZK	11 316,00		11 316,00
	Informace o dodání:					
		Množství	MJ	Již dodáno		
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000		
420	233066	1,00	KS	1 314,00		1 314,00
	GSD1220100 Pojistka bezpečnostní nadprůtoková Ivar GST-L-FM DN15 NEREZ (BAL.20)					
	Základní sleva		%	20,000-		262,80-
	Prodejní cena netto		CZK	1 051,20		1 051,20
	Informace o dodání:					
		Množství	MJ	Již dodáno		
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000		
430	170592	1,00	KS	3 550,00		3 550,00
	615213X Čelist lisovací univerzální Rothenberger SV18					
	AKČNÍ CENA, akce platí do 30.06.2023					
	Akční sleva-nova		%	10,000-		355,00-
	Prodejní cena netto		CZK	3 195,00		3 195,00
	Informace o dodání:					
		Množství	MJ	Již dodáno		
	Není skladem (objednáno)	1,000	KS	0,000		

Cena celkem max. 120 807,00 Kč včetně DPH, dopravy a slev.
Platba fakturou.

S pozdravem

Ing. Jitka Hrubá
Zástupce ředitele pro praktické vyučování
SOŠ a SOU Neratovice

TELEFON
315 663 115
315 682 314

FAX
315 684 145
Mobil: 728 899 202

IČ: 68383495
DIČ:CZ 68383495
IZO: 610450620

ID dat.schr.: m4gw7wd
KB Neratovice
č. ú.19-8272400207/0100
E-MAIL
hreisova.marcela@sosasou.cz
www.sosasou.cz

